ООО «ТОП-ТАЙМ»
ОГРН: 1221600059273, ИНН: 1655482558 КПП: 165501001

420015, Республика Татарстан, г Казань, Большая Красная ул, д. 52, этаж 1 помещ. 4

ПРИКАЗ № 2
«Об утверждении образовательной программы

Дополнительная общеразвивающая программа «курс основы Python-
разработчик»

г. Казань                                                                                      «27» августа   2024 г.

      В соответствии с Положением об «Организации образовательного процесса» в ООО
«ТОП-ТАЙМ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу дополнительного образования,
дополнительного образования детей и взрослых. Дополнительная общеразвивающая
программа «курс максимум Python-разработчик». Объем программы: 139 часов в
трудоемкости (6 месяца).

2. Разместить образовательную программу дополнительного образования,
дополнительного образования детей и взрослых. Дополнительная общеразвивающая
программа «курс максимум Python-разработчик» на официальном сайте Общества
https://skillboxkazan.ru.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ООО «ТОП-ТАЙМ»

___________________ / Даишева А.И.

https://skillboxkazan.ru/